vezes que for necessário, atendendo à solicitação de 
imediato, diretamente nas dependências da Câmara 
Municipal de Aparecida do Taboado – MS 

MÊS 12 R$ 4.800,00 R$ 57.600,00 

VALOR TOTAL R$ 57.600,00 

Valor Inicia l  Previsto para Contratação: R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e 
quatrocentos reais). 
Valor  Final  Contratado: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil  e seiscentos reais). 
Valor Total de Desconto obtido: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil  e oitocentos reais) 
Prazo de vigência do contrato – Vigência de 12 (doze) meses contados a partir da assinatura 
do contrato, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/2021. 
Homologado – 25 de novembro de 2024. 

Aparecida do Taboado/MS, 25 de novembro de 2024.